
Monitor Polskl Nr 10 - 84 Poz . . 66 ł 67 
--------------------------

. 66 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 27 marca 1919 r. 

w sprawie ustalenia wzoru, próby ł wagi monety Dominaln·ej wartości 100 zł. 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 czerwca 
1975 r. - Prawo bankowe (Dz.· U. Nr 20, poz. 108) zarzą- . 

dza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór, próbę i wag~ monety nominał. 
nej · wartości 100 zł, określone w załączniku do zarząd ze· 
nia. 

ł 2.. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: H. Kisiel 

Załącznik do zarządzenia Mini stra 
Findnsów :I dnia 27 marca 1979 f. 

(poz. 66). 

WZOR, PROBA I WAGA MONETY NOMINALNEJ WARTOSCI 100 ZL 

Cechy graficzne Brzeg Waga Srednica Próba 
Wartość w gra· "w mm metalu 

strona główna I strona odwrotna 
(otok) 

mach 

100 wizerunek orła ustalony dla wizerunek rysia na gałęzi, gładki 16,5 32 srebro 
złotych godła PRL, po bokach orla ozna· wokół nad wizerunkiem na- 625/1000 

czenie roku 1979, pod orłem na- pis OCHRONA SRODOWI- Ag 
pis ZŁ 100 ZŁ, w otoku napis SKA 
POLSKA RZECZPOSPOLIT A 
LUDOWA 

67 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FlNANSOW 

z dnia 28 marca 1979 r. 

w sprawie zezwolenia na otwieranie I prowadzenie rachunków banlmwych dla zagranicznych osób prawnych 
i fizycznych, wykonujących działalność gospodarczą . Da terytorium Polskiej Rzeczypospol~tej Ludowej. 

Na podslawie art. 10 ust. 1 pkt l ustawy dewizowej 
z 'dnia 28 marca 1952 r.(Dz. U. Nr 21,poz. 133), § 4 ust. l 
uchwały nr 172 Rady Ministrów z dnia 6 sierpnia 1976 r . 
w sprawie oprocentowania wkładów oszczędnościowych 

ludności na rachunkach bankowych ' (Monitor Polski 
z 1976 r. Nr 35. poz. 151 i z 1977 r. Nr 17, poz. 96) oraz 
§ 2 ust. 3 uchwały nr 98 Rady Ministrów z dnia 5 lipca 
1977 r.w sprawie oprocentowania środków pieniężnych 
na rachunkach bankowych (Monitor Polski Nr 17, poz. 96) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zezwala się zagranicznym · osobom prawnym i fi­
zycznym, wymienionym w § 2 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów 2; dnia 14 maja 1976 r . w sprawie wydawania za­
granicznym osobom prawnym i Aizycznym zezwoleń na 
prowadzenie- niektórych rodzajóW działalnosci gospodarczej 
(Dz. U. z 1976 r. Nr 19 poz. 123 i z 1978 r. Nr 31 , poz. l35Y, 
zwanego dalej "rozporzą :!zeni em : Rady Ministrów · z dnia 

14 maja 1976 r." , na otwieranie w Banku Polska Kasa 
Opieki S.A. rachunków wa lutowych w celu finańsowania 
działalności: 

1) inwestycyjnej na terytorium Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej, zwanych dalej rachunkami "F", 

2) eksportowej i ,importowej, zwanych dalej rachunka­
mi "El", 

§ 2. 1. Na rachunki "F" i "El" przyjmuje się .wplaty 
. w walutach wymienialnych, określonych przez Narodowy 
Bank Polski. 

2, Rachunki .. F" i "EJ" mogą być zasilane: 

.. 1) kwotami pn~ekazów pieniężnych (bankowych poczto­
. wych) z .,zagranicy, .. \ . . 


